
TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Daverden 4 12:0 9:3 18:8 127:102
2 SV Union Lohne 4 9:0 7:2 15:6 96:52
3 Hasberger TC 4 9:3 9:3 19:11 111:105
4 TC Leinetal e.V. 4 9:0 8:1 16:2 102:43
5 TV Varel 4 9:0 8:1 17:4 103:54
6 TC Gnarrenburg 4 9:3 9:3 18:6 127:80
7 TV Vechta 3 6:3 5:4 10:8 80:76
8 TC Hilter 3 6:3 7:2 15:5 102:50
9 TC BW Varrel v. 1974 e.V. 3 6:3 7:2 14:5 101:76

10 SV Komet Pennigbüttel 3 6:3 6:3 13:6 94:56
11 SV GW Dersum 3 6:3 5:4 11:8 76:64
12 TV Friesoythe 4 6:3 6:3 13:7 95:67
13 MTV Moisburg 4 6:3 7:2 14:5 94:60
14 TC Edewecht 2 3:3 3:3 6:7 44:56
15 Essener TV 2 3:3 4:2 8:4 59:39
16 TV Neuenkirchen-Melle 2 3:3 3:3 7:6 58:48
17 SV Eintracht Schepsdorf 2 3:3 3:3 6:6 46:53
18 Bremer HC e.V. 2 3:3 3:3 6:7 43:47
19 TC Grün-Weiß Oldenburg 2 3:3 3:3 7:8 48:54
20 TSV Wulsdorf v. 1861 e.V. 2 3:3 3:3 6:8 41:60
21 Spvg Haste 2 3:3 2:4 6:8 52:47
22 TV v. 1905 e.V. Syke 2 3:3 2:4 6:8 59:55
23 TV BW Augustfehn 3 3:3 3:3 6:6 49:48
24 TSV Adendorf 3 3:3 3:3 6:6 44:54
25 TC Hagen (Stade) 3 3:3 2:4 4:8 34:53
26 TC Aue Ahausen-Eversen 1 0:3 1:2 3:4 33:36
27 SuS Darme 1 0:3 1:2 2:4 20:26
28 TC Haselünne 1 0:3 1:2 2:4 18:27
29 TV Langförden 1 0:3 1:2 2:4 22:32
30 TV BS Osterholz 1 0:3 1:2 2:4 15:26
31 TC Bassum e.V. 1 0:3 1:2 2:5 18:35
32 TSV Widukindland 1 0:3 1:2 2:5 12:33
33 TC Iburg 1 0:3 0:3 2:6 25:29
34 TV RW Loxstedt 1 0:3 0:3 2:6 24:32
35 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:3 0:3 2:6 20:34
36 Oldenburger Turnerbund 1 0:3 0:3 1:6 19:33

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TC SW Bremen v. 1933 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 21:38
38 TC Blau-Weiss Nesse 1 0:3 0:3 0:6 18:38
39 TC Bad Rothenfelde 1 0:3 0:3 0:6 13:36
40 TC Worpswede 1 0:3 0:3 0:6 12:37
41 TC Dinklage 1 0:3 0:3 0:6 9:36
42 Tennis-Club Bad Laer e.V. 1 0:3 0:3 0:6 0:36
43 Stader TC 2 0:3 1:2 2:4 17:25
44 TV Horneburg 2 0:3 0:3 1:6 21:32
45 TC Oyten 2 0:3 0:3 1:6 17:32
46 TC Altona Wildeshausen 2 0:3 0:3 0:6 17:36
47 TV Garstedt 2 0:3 0:3 0:6 18:38
48 SV Frisia Loga 2 0:3 0:3 0:6 13:36
49 TC Winsen (Aller) 2 0:3 0:3 0:6 11:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.
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TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 03.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

TC Leinetal e.V.
TC Winsen (Aller)
TV Garstedt
TSV Adendorf
Stader TC
TC Hagen (Stade)
MTV Moisburg
TV Horneburg
TV BS Osterholz
SV Komet Pennigbüttel
TC Gnarrenburg
TC SW Bremen v. 1933 e.V.
TC Bassum e.V.
TC Oyten
TSV Daverden
TV Varel
Oldenburger Turnerbund
TV BW Augustfehn
TV Friesoythe
TC Dinklage
TC Altona Wildeshausen
TV Langförden
SV GW Dersum
SV Frisia Loga
SV Union Lohne
SV Eintracht Schepsdorf
TSV Widukindland
Hasberger TC
TC Hilter
TC Bad Rothenfelde
TV RW Loxstedt

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Bremer HC e.V.
TC Worpswede
TC Blau-Weiss Nesse
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TV v. 1905 e.V. Syke
spielfrei*
TC Aue Ahausen-Eversen
spielfrei*
TC Edewecht
spielfrei*
spielfrei*
Essener TV
spielfrei*
TV Vechta
TC Haselünne
spielfrei*
spielfrei*
SuS Darme
Spvg Haste
TC Iburg
Tennis-Club Bad Laer e.V.
TV Neuenkirchen-Melle
TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.

 
 
 
 
 
 
 
 

1:2
3:0
3:0
0:3
1:2
 

2:1
 

0:3
 
 

0:3
 

1:2
2:1
 
 

2:1
1:2
3:0
3:0
0:3
0:3

Mi. 04.06.2025 18:00 TSG Hatten-Sandkrug TC Grün-Weiß Oldenburg 0:3
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TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 10.06.2025 17:59

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30
18:30

Stader TC
TC Gnarrenburg
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TC Oyten
TV Varel
TC Edewecht
TV Friesoythe
TC Altona Wildeshausen
SV GW Dersum
Spvg Haste
MTV Moisburg
Bremer HC e.V.
TC Hilter

TC Hagen (Stade)
TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.
TV v. 1905 e.V. Syke
TSV Daverden
TC Grün-Weiß Oldenburg
TV BW Augustfehn
Essener TV
TV Vechta
SV Frisia Loga
Hasberger TC
TV Horneburg
SV Komet Pennigbüttel
TV Neuenkirchen-Melle

1:2
3:0
3:0
0:3
3:0
0:3
2:1
0:3
3:0
0:3
3:0
1:2
3:0

Mi. 11.06.2025 18:00
18:00

TC Leinetal e.V.
SV Union Lohne

TC Winsen (Aller)
SV Eintracht Schepsdorf

3:0
2:1

Do. 12.06.2025 19:30 TV Garstedt TSV Adendorf 0:3
Di. 17.06.2025 18:00 TC Hagen (Stade) MTV Moisburg 0:3
Di. 24.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
19:00

TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TV Varel
TV Friesoythe
Hasberger TC
SV Komet Pennigbüttel

TSV Daverden
TV BW Augustfehn
TV Vechta
TC Hilter
TC Gnarrenburg

1:2
3:0
3:0
2:1
1:2

Mi. 25.06.2025 18:00
18:30

TC Leinetal e.V.
SV GW Dersum

TSV Adendorf
SV Union Lohne

3:0
0:3

Di. 05.08.2025 18:00 TC Leinetal e.V. MTV Moisburg 2:1
Di. 12.08.2025 18:00

18:00
TV Varel
SV Union Lohne

TV Friesoythe
Hasberger TC

2:1
2:1

Mi. 13.08.2025 18:00 TC Gnarrenburg TSV Daverden 1:2
Di. 26.08.2025 18:00 TV Varel SV Union Lohne  
Do. 28.08.2025 18:00 TC Leinetal e.V. TSV Daverden  
Di. 09.09.2025 18:00 Sieger aus Begegnung Nr. 61* Sieger aus Begegnung Nr. 62*  
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